
69KŘÍŽOVKA O CENY

Vzrůst: až 3 m
Květ: růžový, vzácně bílý
Plod: červený šípek
List: zelený, opadavý
Doba květu: květen – červenec
Stanoviště: slunce – polostín

Růže velkokvětá Casanova
Rosa Casanova - velkokvětá

Velmi intenzivně vonící 
velkokvětá růže ze skupiny ča-
johybridů. Vyžaduje středně 
těžkou hlinitopísčitou až hlinitou 
půdu. Na jaře, na přelomu března 
a dubna provedeme udržovací 
řez, odstraníme všechny slabé 
a poškozené výhony a všechny 
silné výhony zkrátíme na 2 až 4 
očka. Pěstujeme jako záhonové 
růže nebo pro řez květů.

Vzrůst: 100 cm
Květ: svěle žluto-růžová
List: zelený, opadavý
Doba květu: červen – září
Stanoviště: slunce – polostín

Růže velkokvětá Dame de 
Coeur

Rosa Dame de Coeur - 
velkokvětá

Velkokvětá růže ze skupiny 
čajohybridů s velmi krásným 
karmínově červeným květem. 
Kvete od června do září. Vyžaduje 
středně těžkou hlinitopísčitou až 
hlinitou půdu. Na jaře, na přelo-
mu března a dubna provedeme 
udržovací řez, odstraníme všech-
ny slabé a poškozené výhony a 
všechny silné výhony zkrátíme 
na 2 až 4 očka. Pěstujeme jako 
záhonové růže nebo pro řez 
květů.

Vzrůst: 80 cm
Květ: karmínově červený
List: zelený, opadavý
Doba květu: červen – září
Stanoviště: slunce – polostín

V
Y

H
R

A
JT

E
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

 k
říž

ov
ku

 z
ašl

ete
 n

a 
ad

res
u 

vy
da

va
tel

e 
viz

. s
tr. 

3 
ne

bo
 e
m

ail
em

 
 n

a 
kr
izo

vk
y@

un
ifo

rm
.cz

 d
o 

1.9
.20

19
. S

los
ov
án

í p
ro
bě

hn
e 
3.9

.20
19

.


